
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zaciągnąć w 2017 roku pożyczkę długoterminową w kwocie 335.000 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
finansowanie zadania pod nazwą: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Suszcu”.

2. Wypłata w/w pożyczki nastąpi w roku 2017.

§ 2. 

Ustala się okres spłaty pożyczki na lata 2018 – 2021.

§ 3. 

Jako źródło spłaty pożyczki wskazać dochody własne budżetu Gminy, pochodzące z podatku 
od nieruchomości.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Suszec.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: D3FD0720-A3CC-489F-AF57-6539489B7226. Podpisany Strona 1




